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INSCRIPCION DE ASIGNATURAS
PRIMER PERIODO ACADEMICO DE 2018

Cadigo del Estudiante:

APELLIDOS:

PRIMER SEMESTRE
Fisica | - Lab De Fisica |
Quimica I-Lab De Quimica |
Dibujo Técnico
Seminario Introd. A La Ingenieria

Calculo |

TERCER SEMESTRE
Ondas Y Optica
Psicologia Industrial
Humanidades |
Laboratorio De Informéatica
Ecuaciones Diferenciales
Calculo 11l

QUINTO SEMESTRE
Estadistica
Investigaciéon Operacional |
Electrotecnia
Procesos De Manufactura Y Lab.
Humanidad II

SEPTIMO SEMESTRE
Control de Calidad y Laboratorio
Economia
Ingles Il
Mercados
Organizacion y Métodos

| __|Sistemas de Produccion

NOVENO SEMESTRE
Gestion De Calidad
Trabajo De Grado |
Etica
Practica Empresarial
Disefio Y Evaluacion De Proyectos
Emprendimiento
Electiva Profe: Logistica

ING.INDUSTRIAL

NOMBRES:
FECHA:
SEGUNDO SEMESTRE
[4] : Fisica Il - Lab De Fisica Il [4]
[4] | |Algebra Lineal [3]
[2] | |Bienestar Universitario [1]
[2] | |Quimica Il-Lab De Quimica Il [4]
[3] | |Calculo Il [3]
CUARTO SEMESTRE
3] [ |Probabilidad 3]
[2] | |Electromagnetismo [31]
[2] | |Termodinamica [3]
[2] | |Contabilidad General [2]
[3] | |Administracion General [2]
[31]
SEXTO SEMESTRE
[3] : Investigacion operativa Il [3]
[3] | |Resistencia de Materiales y Lab. [4]
[3] | |Produccion [3]
[4] | |Contabilidad de Costos [3]
[2] | |Administracion de Salarios [2]
Ingles | [1]
OCTAVO SEMESTRE
[4] : Investigacion de Mercados [2]
[2] | |Analisis y Disefio de Sistemas de Inform. [2]
[1] | |Disefio y Distribucion de Plantas [3]
[3] | |Seguridad Industrial y Medio Ambiente [3]
[3] | |Finanzas [2]
[3] | |Fundamentos de Investigacion [2]
Ingles Il [1]
DECIMO SEMESTRE
[1] : Seminario Interdisciplinario | Ergonomia Antropometria [2]
[4] | |Seminario Interdisciplinario Il Gerencia Moderna [2]
[2] | |Seminario De Actualizacion | Sistemas Integrados De Gestion [2]
[2] | |Seminario De Actualizacion Il Logistica Industrial [2]
[3] | |Electiva Profesional Seminario De Gestion y Produccion [2]
[1] | |Trabajo De Grado Il [4]
[2]

FIRMA DEL ESTUDIANTE

AUTORIZACION FACULTAD

PROCESO



Cadigo del Estudiante:

APELLIDOS:

PRIMER SEMESTRE

Calculo |

Técnicas De La Comunicacion
Seminario De Ing. De Sistemas
Légica Matematica
Constitucion Politica

Fisica | Y Laboratorio

TERCER SEMESTRE

Calculo lll
Humanidades I
Catedra Republicana
Ingles |

Estructura De Datos
Electrénica Basica
Electiva Il

QUINTO SEMESTRE
Estadistica
Circuitos Digitales
Investigacion De Operaciones |
Procesado De Sefiales
Andlisis Y Disefio De Sist De Inform
Ingles Il

SEPTIMO SEMESTRE
Administracion
Contabilidad General Y De Costos
Sistemas Operativos
Procesos Estocasticos
Teoria De Redes
Compiladores

NOVENO SEMESTRE

Proyecto De grado |

Disefio y Evaluacion De Proyecto
Electiva lll

Electiva De Profundizacion Il
Electiva De Profundizacion IV

[3]
[2]
[3]
[3]
[2]
[4]

[3]
[2]
[1]
[2]
[3]
[3]
[2]

[3]
[3]
[3]
[3]
[3]
[2]

[3]
[3]
[3]
[3]
[3]
[3]

[4]
[3]
[2]
[3]
[3]
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INSCRIPCION DE ASIGNATURAS
PRIMER PERIODO ACADEMICO DE 2018

ING.SISTEMAS

NOMBRES:

FECHA:

SEGUNDO SEMESTRE

Calculo Il

Disefio De Algoritmos Y Prog
Algebra Lineal

Fisica Il Y Laboratorio
Humanidades |

Electiva |

CUARTO SEMESTRE
Ecuaciones Diferenciales
Analisis Numérico
Probabilidad
Programacién Orientada A Objetos
Ingles II
Bases De Datos

SEXTO SEMESTRE
Ingles IV
Arquitectura De Computadores
Ingenieria De Software
Teoria General De Sistemas
Inteligencia Artif. Y Sist. Expertos
Investigacion De Operaciones |l

OCTAVO SEMESTRE
Economia
Sistemas Distribuidos
Modelos Estocasticos
Visién Empresarial
Electiva Profundizacién |
Electiva Profundizacion Il

DECIMO SEMESTRE
Etica
Proyecto de Grado |
Auditoria De Sistema s
Electiva Profundizacion V
Electiva Profundizacion VI

[31]
[3]
[31]
[4]
[2]
[2]

[3]
[3]
[3]
[3]
[2]
[3]

[2]
[3]
[3]
[3]
[3]
[3]

[3]
[3]
[3]
[3]
[3]
[3]

[3]
[4]
[3]
[3]
[3]

FIRMA DEL ESTUDIANTE

AUTORIZACION FACULTAD

PrROCESO
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INSCRIPCION DE ASIGNATURAS
PRIMER PERIODO ACADEMICO DE 2018

Codigo del Estudiante: MATEMATICAS
APELLIDOS: NOMBRES:
FECHA:
PRIMER SEMESTRE SEGUNDO SEMESTRE
| __|Precalculo [4] : Calculo Diferencial [4]
Geometica Analitica [4] | |Fisica Mecanica [4]
| __|Fundamentos De Matematica [4] | lingles | [2]
| __|Catedra Republicana [2] Habilidades Comunicativas Il [2]
Habilidades Comunicativas | [2] Matematicas Estructural [4]
TERCER SEMESTRE CUARTO SEMESTRE
| __[Calculo integral [4] | __[Calculo Vectorial [4]
| __|Algebra Lineal [4] Probalidad y Estadistica [3]
| __|Fisica Electromagnetica [4] | [Constitucion Politica [2]
Geometica Euclideana [4] | |Ingles I [2]
| __|Programacion | [3]
Teoria de Numeros [4]
QUINTO SEMESTRE SEXTO SEMESTRE
Ecuaciones Diferenciales [4] | |Electiva | [2]
Estadistica Inferencial [3] | __|Electiva ll [2]
Ingles Il [2] | |Programacion II [3]
Algebra Abstracta | [4] | |Humanidades | [2]
Analisis Matematico [4] | __|Aigrebra Abstracta Il [4]
Analisis Numerico [4]
SEPTIMO SEMESTRE OCTAVO SEMESTRE
| __|Electiva Profundiza | [3] |___|Electiva Profundiza Il [3]
| |Electiva lll [2] | |Electiva Profundiza Il [3]
Teoria De La Medida [4] |__|Topologia General [4]
| |Humanidades I [2] |__|Etica Profesional [2]
| __|Seminario Trabajo Grado | [3] | __|Seminario Trabajo de Grado Il [3]
Variable Compleja [4] Epistemologia de las Matematicas [2]

NOVENO SEMESTRE

Electiva Profundizacion IV
Electiva Profundizacion V
Electiva Profundizacion VI
Trabajo de Grado

FIRMA DEL ESTUDIANTE AUTORIZACION FACULTAD PrROCESO



Cadigo del Estudiante:

APELLIDOS:

PRIMER SEMESTRE
Hist. del Pensamiento de Tr Social |
Teorias Sociologicas |
Fundamentos De Economia
Historia Contemporania
Comprensién y Elaboracion de Textos
Cétedra Republicana
Electiva |

TERCER SEMESTRE
Epistemologia Del Trabajo Social
Problemas Sociales
Antropologia Social
Fundamentos De Las Ciencias Politicas
Fundamentos De Estadistica
Inglés I
Electiva lll

QUINTO SEMESTRE
Fund.Teoricos y Metod. Intev. I
Politica y Bienestar Social
Gerencia Social
Ecologia y Medio Ambiente
Epistemologia de la Investigacion
Enf. De Desarrollo y Particip.Social
Seminario Optativo |

SEPTIMO SEMESTRE
Préactica Profesional |
Seminario de Investigacion |
Seminario Optativo IlI

[3]
[2]
[3]
[3]
[2]
[1]
[2]

[3]
[3]
[2]
[2]
[2]
[2]
[2]

[3]
[2]
[3]
[2]
[3]
[2]
[3]

[8]
[3]
[3]
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INSCRIPCION DE ASIGNATURAS
PRIMER PERIODO ACADEMICO DE 2018

TRABAJO SOCIAL

NOMBRES:

FECHA:

SEGUNDO SEMESTRE
Hist. del Pensamiento de Tr Social Il
Teorias Sociologicas Il
Teorias Psicolégicas
Historia De Colombia
Logica Matematica
Inglés |
Electiva Il

CUARTO SEMESTRE
Fund.Tedricos y Metod.Interv.|
Teoria Conflicto Social y Comunic
Etica Profesional
Derechos Humanos
Estadistica Aplicada
Inglés Il
Electiva IV

SEXTO SEMESTRE
Dis Gest y Eval Proyectos Social
Acercamiento A La Realidad
Analisis De Contextos
Sociedad Y Familia
Metodologia De La Investigacion
Seminario Optativo ||

OCTAVO SEMESTRE
Préactica Profecional Il
Seminario de Investigacion Il
Seminario de Optativa IV

[3]
[2]
[3]
[2]
[3]
[2]
[2]

[3]
[3]
[2]
[2]
[2]
[2]
[2]

[3]
[2]
[2]
[3]
[3]
[3]

(8]
[4]
[3]

FIRMA DEL ESTUDIANTE

AUTORIZACION FACULTAD

PrROCESO



Cadigo del Estudiante:

APELLIDOS:

PRIMER SEMESTRE

Fundamentos de Matematicas
Introduccion a la Economia
Introduccién a la Administracion
Derecho Constitucional
Humanidades |

Inglés |

Historia del Comercio Internacional

TERCER SEMESTRE
Matematicas Il
Macroeconomia
Derecho Comercial
Inglés Il
Costos y Presupuestos
Comercio Internacional Il

QUINTO SEMESTRE
Estadistica Inferencial
Legislacion Laboral y Financiera
Matematicas Finacieras Il
Planes de Negocios
Ingles V
Analisis Financiero
Integracion Economica

SEPTIMO SEMESTRE
Electiva |
Finanzas Internacionales
Mercados Capitales
Metodologia De La Investigacion
Vision Empresarial
Der.Aduanero y Fiscal
Transporte Internacional

NOVENO SEMESTRE
Electiva lll
Optativa |
Optativa Il
Optativa Il
Proyecto de Investigacion
Tecnicas de Negociacion

[3]
[3]
[2]
[2]
[2]
[2]
[2]

[3]
[3]
[2]
[2]
[3]
[3]

[3]
[2]
[3]
[2]
[2]
[3]
[3]

[2]
[3]
[3]
[2]
[2]
[2]
[3]

[2]
[3]
[3]
[3]
[3]
[2]
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INSCRIPCION DE ASIGNATURAS
PRIMER PERIODO ACADEMICO DE 2018

FINANZAS

NOMBRES:
FECHA:
SEGUNDO SEMESTRE
Matematicas | [3]
Microeconomia [3]
Catedra Republicana [1]
Humanidades Il [2]
Inglés Il [2]
Contabilidad [3]
Comercio Internacional | [3]
CUARTO SEMESTRE
Estadistica Descriptiva [3]
Economia Colombiana [3]
Matematicas Financieras | [3]
Comercial Internacional [2]
Inglés IV [2]
Contabilidad Financiera [3]
SEXTO SEMESTRE
Econometria [3]
Finanzas Corporativas [3]
Investigacion De Mercados [3]
Ingles VI [2]
Comercio Electronico [2]
Manejo Y Almac De Carga [3]
OCTAVO SEMESTRE
Electiva Il [2]
Formulacién y Evaluacién de Proyectos [3]
Gerencia Financiera [3]
Administracién y Finanzas Publicas [2]
Economia Internacional [2]
Operacion Portuaria y Adnuanera [3]
DECIMO SEMESTRE
Técnicas de Negociacion [3]
Electiva Il [2]
Negociacién y Contratacion Inter. [4]
Proyecto de Grado Il [4]
Extension a la Comunidad [2]

FIRMA DEL ESTUDIANTE

AUTORIZACION FACULTAD

PrROCESO



Cadigo del Estudiante:

APELLIDOS:
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INSCRIPCION DE ASIGNATURAS
PRIMER PERIODO ACADEMICO DE 2018

CONTADURIA

PRIMER SEMESTRE

Fundamentos de Matematicas
Introduccion a la Economia
Humanidades |

Teoria Contable

Inglés |

Contabilidad De Operaciones

TERCER SEMESTRE

Estadistica Descriptiva
Macroeconomia

Introduccion A La Administracion
Derecho Comercial |
Epistemologia contable

Ingles Il

Contabilidad De fina E Inversa

QUINTO SEMESTRE

Comercio Internacional
Teoria del Aseguramiento I
Legislacion Laboral
Analisis Financiero

Planes de Negocios
Sistemas de Info Financiera

SEPTIMO SEMESTRE
Electiva Il
Procedimientos Tributarios
Normas Internac De Auditoria
Mercado de Capitales
Presupuestos Privado
Vision Empesarial
Contabilidad Ambiental

NOVENO SEMESTRE
Electiva IV
Optativa |
Optativa Il
Optativa Il
Proyecto de Investigacion

[3]
[3]
[2]
[2]
[2]
[4

[3]
[3]
[2]
[2]
[2]
[2]
[4]

[3]
[3]
[2]
[3]
[2]
[3]

[2]
[3]
[3]
[3]
[2]
[2]
[2]

[2]
[3]
[3]
[3]
[3]

NOMBRES:
FECHA:
SEGUNDO SEMESTRE
Matematicas | [3]
| |Microeconomia [3]
Humanidades Il [2]
| | Derecho Constitucional [2]
| __|Catedra Republicana [1]
| |Ingles I [2]
Contabilidad De Activos [4]
CUARTO SEMESTRE
Estadistica Inferencial [3]
| __|Economia Colombiana [3]
Teoria Del Aseguramiento | [3]
| __|Matematicas Financieras | [3]
| __|Ingles IV [2]
Consolidacion Del Estado Financiero [4]
SEXTO SEMESTRE
Electiva | [2]
Fundamento de Derecho Tributa [2]
| |Administrativo de Riesgo [3]
Finanzas Coporativas [3]
| |Costos [3]
Metodologia de la Investigacion [2]
Laboratorio Contable [2]
OCTAVO SEMESTRE
| |Electiva lll [2]
Planeacion Tributaria [3]
| |Revisoria Fiscal [3]
| __|Formulacion y Evaluacion de Proyectos [3]
| |Contabilidad y Presupuestos Publicos [3]
Gerencia Financiera [3]
DECIMO SEMESTRE
Revisoria Fiscal [2]
Teoria Contable [2]
Auditoria Del Medio Ambiente [3]
Extension A La Comunidad [2]
Técnicas De Negociacion [2]
Investigacion Dirigida [3]

FIRMA DEL ESTUDIANTE

AUTORIZACION FACULTAD

PrROCESO



Cadigo del Estudiante:

APELLIDOS:
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INSCRIPCION DE ASIGNATURAS
PRIMER PERIODO ACADEMICO DE 2018

NOMBRES:

PRIMER SEMESTRE
Constitucional General
Parte General y Personas
Familias Juridicas
Teoria Economica
Introduccién al Derecho
Cétedra Republicana
Electiva |

TERCER SEMESTRE
Administrativo General
Civil Negocio Juridico
Teoria General del Proceso
Penal General |
Ideas Politicas
Inglés |
Electiva Ill

QUINTO SEMESTRE
Hacienda Publica
Comercial |
Civil Especial
Penal Especial |
Laboral Colectivo
Logica Juridica
Ingles 111

SEPTIMO SEMESTRE
Comercial lll
Consultorio Juridico |
Derecho Procesal Penal
Procesal Laboral
Argumentacion Juridica
Masc

NOVENO SEMESTRE
Derecho Int Publico
Derecho Civil Sucesiones
Consultorio Juridico Il
Proyecto de Investigacion
Optativa Penal Ill & IV
Optativa Privado IIl & IV
Optativa Procesal Il & IV
| |Optativa Publico Ill & IV

DERECHO

FECHA:

SEGUNDO SEMESTRE

CUARTO SEMESTRE

SEXTO SEMESTRE

OCTAVO SEMESTRE

DECIMO SEMESTRE

[3] | |Constitucional Colombiano
[3] Civil Bienes
[2] | |Romano
[2] | |Econémia Colombiana
[3] Sociologia Juridica
[1] | |Matematicas
[2] Electiva Il
[3] | |Administrativo Colombiano
[3] |__|Civil Obligaciones
[3] | |Procesal Civil General
[2] | |Penal General Il
[3] | |Laboral Individual
[2] | |Inglés i
[2] Electiva IV
[2] | __|Procesal Administrativo
[3] |___|Civil Contratos
[3] | |Comercial Il
[2] | __|Probatorio
[2] | __|Penal Especial Il
[3] | __|Seguridad Social
[2] Hermeneutica
[3] Derecho Civil Familia y Menor
[2] Consultorio Juridico I
[3] | |Criminalistica
[3] | __|Metodologia de la Investigacion
[2] | |Optativa Penal | & II
[2] | |Optativa Privada | & II
| |Optativa Procesal | & II
|___|Optativa Pablico | & II
[2] : Civil Sucesiones
[3] | |Consultorio Juridico IV
[2] | |Medicina Legal
[2] | |Trabajo de Grado
[3] | |Filosofia del Derecho
[3] | |Optativa Penal VI
[3] | |Optativa Privado VI
[3] | |Optativa Procesal VI
[3] Optativa Publico VI

[3]
[3]
[3]
[2]
[3]
[2]
[2]

[3]
[3]
[3]
[2]
[3]
[2]
[2]

[3]
[3]
[3]
[3]
[2]
[2]
[2]

[3]
[2]
[2]
[2]
[3]
[3]
[3]
[3]

[3]
[2]
[2]
[2]
[3]
[3]
[3]
[3]
[3]

FIRMA DEL ESTUDIANTE

AUTORIZACION FACULTAD

PrROCESO
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FORMATO CANCELACION DE ASIGNATURAS
PRIMER PERIODO ACADEMICO 2018

APELLIDOS NOMBRES
FACULTAD CODIGO
SEMESTRE FECHA

Estimado estudiante:

Asignatura Grupo Nivel Cadigo Aprueba solicitud

Motivo de la cancelacion:

Debe estar previamente autorizado por la facultad correspondiente a su carrera para realizar los cambios
respectivos en su inscripcion de asignaturas.

FIRMA DEL ESTUDIANTE AUTORIZO PROCESO



